
POSTO ^ 
PROJEÇAO 

PROPOSTA 

Ao 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM 
Setor de Licitações 

PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.01.08.01-PP 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO DE FORTALEZA, 
DESTINADO AO ABASTECIMENTO DO CARRO OFICIAL DO CONSORCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM. 

Data de Abertura: 24/01/2018 

Apresentamos a V.Sas, nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, 
pelo preço global de R$ 44.251,20 (quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta e um 
reais e vinte centavos), conforme tabela que segue: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UNÍD. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

01 GASOLINA ADITIVADA 10,080 LT 4,39 44.251,20 

TOTAL Quatro reais e trinta 
e nove centavos 

Quarenta e quatro mil 
duzentos e cinquenta e 

um reais e vinte centavos 

VALOR DA PROPOSTA: R$ 44.251,20 (quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta e 
um reais e vinte centavos) 

Proponente: PROJEÇÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA 
Endereço: RUA PADRE VALDEVINO, 999, ALDEOTA, FORTALEZA, CEARA 
Telefone: 85 3272-3759 / 3272-2538 
CNPJ/CPF: 22.278.355/0001-80 
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias 

Fortaleza(CE), 24 de Janeiro de 2018 

CoAéfcio dáOdrivadM 69 PatritM Ltái 

PROJEÇÃO COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. - CNPJ: 22.278.355/0001-80 
Rua Padre Valdevino, n°999 (esquina com Rua Ildefonso Albano) - Aldeota 

Fortaleza - Ce - CEP: 60135-041 - Fone: (85) 3272-3759/3272-2538 
email: posto.projecao@gmail.com 


